
   

      

     

Asiointipiste on myös suljettuna kunnanviraston kesäsulun ajan 3.7.- 6.8.2023. Asiointipisteen postilaatikko on 

poissa käytöstä tällä aikavälillä.  Kesäsulun aikana TE-toimistoon ja työllisyyden kuntakokeiluun menevän postin 

voi toimittaa kunnanviraston pääoven ulkopuolella olevaan laatikkoon. 

Kesäsulun aikana Kelaan menevä paperiposti on lähetettävä itse osoitteeseen: Kela, PL 10, 00056 KELA 

Verkkoasiointi on nopea tapa hoitaa kela-asiat myös kesällä: www.kela.fi/omakela.  

OmaKelan asiointipalvelussa voit hoitaa lähes kaikki Kela-asiasi, muun muassa hakea useimpia etuuksia, sekä 

lähettää liitteitä ja viestejä Kelaan. 

Kelan puhelinpalvelussa voit myös hoitaa kaikki kiireelliset asiat. Puhelinpalvelun kautta voit halutessasi varata 

pitemmän puheajan Kela-virkailijan kanssa: Asuminen 020 692 210, Eläkkeet 020 692 202, Toimeentulotuki 020 

692 207, Sairastaminen ja kortit 040 692 204, Työttömyys 020 692 210; Kuntoutus ja vammaistuet 

Kunnanviraston ollessa suljettuna myöskään kokoustilat eivät ole käytettävissä. 

Kuulutukset ovat nähtävänä kotisivuillamme www.kaustinen.fi -> kuulutukset. 

Teknisessä toimessa päivystykset seuraavasti: 

• Vesi- ja viemärilaitoksen vikailmoitukset työajan ulkopuolella puh. 050 478 1470 

• Kiinteistöpäivystys työajan ulkopuolella 24/7 puh. 050 5988 777. 

Kiinteistö Oy Rekipolskan asuntotoimisto on tavoitettavissa koko kesän. Mikäli haluat asioida Rekipolskan asun-

totoimistossa kunnantoimiston ollessa suljettuna, sinun tulee varata aika tapaamiselle Rekipolskan toimitusjohta-

jalta tai kiinteistösihteeriltä. 

Huom! Kunnanviraston ollessa suljettuna mahdollinen henkilökohtainen tapaaminen kunnanvirastossa työskente-

levien kanssa on sovittava puhelimitse etukäteen ao. henkilön kanssa! 

Kaustisen kunnanviraston henkilökunta ja luottamushenkilöt toivottavat kaikille hyvää kesää! 

Ulkokaustislaisten tilaisuus Kyläsoiton yhteydessä festivaaliviikon torstaina 13.7. Järvelässä. 

Bussikuljetus lähtee seurakuntatalolta Pelimannihartauden 

jälkeen. Järvelästä paluukyyti Pelimannitorille noin klo 12.30. 

Seuraa ilmoittelua kunnan nettisivuilla ja somekanavissa.  

Tapahtumasta lähetetään erillinen kutsu ulkokaustislaisten 

postituslistalle ilmoittautuneille. 

Ilmoittautumisen tarvitsee tehdä vain kerran. Jos olet saanut 

jo ennakkotiedon tapahtumasta sähköpostiisi, niin olet jo 

listalla. 

forms.office.com/e/pMExMEs0Gn  

 

Kaustinen Folk Music Festival järjestetään 10.-16.7.2023. Toivomme kuntalaisilta juhlaliputusta päi-
vittäin tapahtuman ajan. Lippu nostetaan salkoon aamulla klo 8.00 ja lasketaan auringon laskiessa, 
kuitenkin viimeistään klo 21.00. Kiitos kaikille liputtajille! 

forms.office.com/e/pMExMEs0Gn
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K-Market Kaustisen ja Kaustisen kirjaston yhteinen Kesän lukuhaaste -kampanja 5.6.–31.8.  

Kesän lukuhaaste -kampanja on kaikenikäisille sopiva haaste, ja kampanjalomakkeita saa noutaa kirjastosta. 

Osallistuminen on superhelppoa: Lue tai kuuntele vähintään viisi lukuhaasteen kohtiin sopivaa kirjaa. Täytä lo-

make ja palauta se kirjastoon.   

K-Market Kaustinen tukee kaustislaisten lukuharrastusta tarjoamalla 200 ensimmäiselle lomakkeen palauttaneel-

le ilmaisen Pirkka Amppari -mehujään! Kun täytetty lomake palautetaan kirjastoon, saa sitä vastaan kupongin, 

jolla voi noutaa mehujään K-Market Kaustisesta. Kirjasto arpoo myös kaikkien osallistuneiden kesken kirjapalkin-

toja.   

Kielikahvila ti 13.6. klo 18–19.30  

Tervetuloa kirjaston kielikahvilaan puhumaan ja harjoittelemaan suomen kieltä sekä tutustumaan ihmisiin. Vetä-

jänä toimii Ruslana Maistruk. Kirjasto tarjoaa kahvin/teen.   

TAPAHTUMIA 

ke 14.6. Paikallisarkeologi Lauri Skantsin luento klo 18–19.30  

Millaista oli elämä muinaisajan Kaustisella? Missä päin Kaustista sijaitsevat muinaiset asuinpaikat? Arkeologi 

Lauri Skantsi K.H. Renlundin museosta tulee kertomaan vastaukset näihin ja moniin muihin aiheeseen liittyviin 

kysymyksiin ke 14.6.2023 klo 18.00–19.30.  

ma 19.6. Janne Tarvainen klo 18–19  

Luontovalokuvaaja, retkeilijä ja somettaja Janne Tarvainen tulee kertomaan erätarinoitaan, erityisesti lähialueen 

vaelluksistaan ja luontokuvaamisesta, kirjastoon maanantaina 19.6. klo 18–19. Mikäli Janne ei ole entuudestaan 

tuttu, löydät hänet esimerkiksi Instagramista tai YouTubesta @tannejarvainen. Jannelle voi myös lähettää 16.6. 

mennessä kysymyksiä kirjaston sähköpostiin kaustinen.kirjasto@kaustinen.fi. Tervetuloa!  

ke 21.6. Perinnerakentamisen asiantuntijat Matti Mäkelä ja Risto Känsälä klo 18–19.30   

Mikäli perinnerakentaminen ja vanhat pohjalaistalot kiinnostavat, kan-

nattaa suunnistaa kirjastoon keskiviikkona 21.6. klo 18–19.30, sillä 

perinnerakentamisen asiantuntijat Matti Mäkelä ja Risto Känsälä tule-

vat luennoimaan perinnerakentamisesta. Tervetuloa!  

ke 26.6. TV:stä tutut Mima Jämsä ja Teemu Sirkkala klo 18–19  

Toholammilta kotoisin oleva tuleva eläinlääkäri ja luontovalokuvaaja 

Mima Jämsä sekä luontovalokuvaaja ja rengastaja Teemu Sirkkala 

ovat TV:stä ja somesta tuttuja luontoharrastajia. Tervetuloa kuulemaan 

aikaisemmin kuulemattomia metsästys- ja luontotarinoita kirjastoon 

maanantaina 26.6. klo 18–19. Mikäli Mima tai Teemu eivät ole tuttuja 

niin heidät löytää esimerkiksi Instagramista: @vet.mima, 

@bymimajms, @teemusirkkala. Molemmat ovat valokuvaajia, ja hei-

dän kuviaan voi ihailla seuraavissa osoitteissa: http://teemu.sirkkala.fi, 

https://kahumaoy.wordpress.com/, https://mimajamsa.com/portfolio/  

Kirjaston kesäaukioloajat 1.6.-31.8.2023  

ma-ke 12–18  

to 9–16  

pe 12–16  

Kirjasto on kiinni juhannusaattona 23.6.  

Omatoimiaika on auki normaalisti 7–22.    

Kirjaston kesäsulku 3.–16.7.  

Omatoimiaika on auki normaalisti 7–22 molempina viikkoina.  

Kirjaston väki toivottaa ihanaa kesää kaikille, nähdään kirjastossa!  
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KINO KANSANTAITEENKESKUS  

Esitämme kesäkuussa vielä yhden ensi-illan: Indiana Jones and the Dial of Destiny. Esityspäivät pe 30.6. klo 

19.00, la 1.7. klo 19.00 ja su 2.7. klo 14.00, liput 10 €. Tervetuloa! 

KESÄJOOGA   

Yinjoogaa maanantaisin 3.7. saakka klo 18.30–20.00.  Tunnit pidetään pääasiassa ulkona urheilukentällä kunto-

portaiden puoleisessa päädyssä. Mikäli sää on alle +15 astetta tai sateinen, siirrytään joogaamaan Urheilutalon 

isoon saliin. Pukeudu tunnille lämpimästi, sillä salin ilmastointi tekee tilasta viileän.  Ei ilmoittautumista! Osallistu-

mismaksu 5 €/kerta (varaa tasaraha). Tervetuloa mukaan!    

PYÖRÄILE, KÄVELE, JUMPPAA TAI JUOKSE + HIIHTOKAMPANJA 

Veteli-Kaustinen –pyöräilymaaottelu 3.4. - 29.9.    

Mittelön tilanne on pitkästä aikaa otollinen Kaustiselle, sillä Vetelin laatikolla on käyty 5.6. klo 13 mennessä 329 

kertaa ja vastaavasti Kaustisen Urheilutalolla on Vetelin suunnasta käyty vain 203 kertaa.  

Kaustisen ja Vetelin kuntien välisen pyöräilymaaottelun osallistumisaikaa pidennettiin kahdella kuukaudella, joten 

sinulla on aikaa kelata Vetelin liikuntakeskukseen 29.9. klo 15.00 saakka.  Pyöräilysuorituksia voi tehdä useita 

samalle päivälle. Osallistujien kesken arvotaan palkintoja.      

Liikuntakampanjoihin osallistuessasi sitoudut siihen, että palkintoja arvottaessa nimesi julkaistaan kunnan julki-

sessa viestinnässä, kuten kotisivu, kuntatiedote ja somekanavat.                                                                                                                    

Kaustisen kunnan sisäinen pyöräilykampanja 1.4. - 30.9. 

Pyöräilysuoritukset voit merkitä henkilökohtaiseen suorituskorttiin, joita on saatavilla kunnantalon aulan esitesei-

nustalla ja netissä kunnan sivuilla. Suoritukset voi merkitä myös paperille, johon kirjaat liikuntasuoritustesi päivä-

määrän, kilometrit yhteensä, suorituskerrat yhteensä, nimesi ja osoitteesi. Pyöräily- ja muut liikuntasuoritukset 

voi kirjata myös ympäri Kaustista oleviin kuntolaatikoihin. Kampanjaan osallistuvien kesken arvotaan ostokortte-

ja, elokuvalippuja ym. palkintoja. 

Mikäli haluat osallistua 100 euron ostokortin arvontaan, toimi seuraavasti: 

- pyöräile vähintään 1000 km kampanjan aikana 

- merkitse ajetut kilometrit (väh. 1000 km) henkilökohtaiseen suorituskorttiin.  

Palauta kortti kunnantoimistolle sivistystoimen aulassa olevaan laatikkoon tai urheilutalon vapaa-aikatoimistoon 

(voi pudottaa myös postiluukkuun) syyskuun puoliväliin mennessä. 

Liikuntakampanjoihin osallistuessasi sitoudut siihen, että palkintoja arvottaessa nimesi julkaistaan kunnan julki-

sessa viestinnässä, kuten kotisivu, kuntatiedote ja somekanavat.     

Kävele, jumppaa tai juokse ja hiihtokampanjan palkitut 

Vuodenvaihteen ja kevään hiihtokampanjan arvonnoissa onni suosi seuraavia kuntolaatikoilla käyneitä. 

- Lahjakortit: Katriina Pesola, Tuulikki Kettu, Antti Känsäkangas ja Janne Huhtakangas. 

- Elokuvalippuja: Leena Känsäkangas, Johanna Korkea-Aho ja Outi Kaustinen. 

TAIDEPÄIVÄLEIRI ALAKOULUIKÄISILLE 

Maalausta, piirtämistä ja muuta taiteeseen liittyvää tekemistä 17.-21.7. klo 10–14 Urheilutalolla. Leiri on maksu-

ton. Oma eväät mukaan! Ei erillistä ilmoittautumista. Tervetuloa taiteilemaan! Taiteen salaisuuksiin perehdyttäjä-

nä kuvaamataidon opettaja Minna Läntinen. Yhteistyössä 4H:n kanssa 
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Varhaiskasvatusyksiköiden toiminta keskittyy Pajalan päiväkodille ajalla 26.6.-30.7.1923. Tänä aikana myös 

hallinnolliset palvelut ovat kesätauolla ja silloin meillä on mahdollisuus vastata ainoastaan kesäajan päivittäistä 

toimintaa koskeviin kysymyksiin. Olethan yhteydessä näissä kysymyksissä ensisijaisesti lapsesi kesäajan hoito-

ryhmään.  

Esiopetusyksiköiden aukeamisesta syksyllä tiedotetaan lisää kesäkuun aikana Daisyn kautta. 

Yleisurheilun Neste Oil Games -kisat keskiviikkoisin läpi kesän. Ilmoittautuminen klo 18 alk. 

7.6. Veteli, 15.6. Kaustinen, 21.6. Kaustinen, 28.6. Veteli, 5.7. Veteli, 12.7. Kaustinen, 19.7. Veteli, 

26.7. Kaustinen, 2.8. Veteli, 9.8. Kaustinen. Lisäksi passimerkinnät voi saada markkinahölkästä ja 

Hintrekin lenkistä. 

Yleisurheilutreenit 7-12 -vuotiaille Kaustisen urheilukentällä torstaisin klo 16-17.30. 

Parin vuoden tauon jälkeen jumpataan taas JuhannusJumpat! 

Keskiviikkona 21.6. Klo.17-19.30 Festivaaliareenalla. Hinta 10 €/hlö; valitse itsellesi mieluisimmat tuokiot tai 

jumppaa vaikka läpi koko tapahtuman. Tiedossa tanssillista jumppaa, rvp:tä sekä flowjoogaa vaihtuvien ohjaa-

jien innoittamana. Tapahtuman tarkempi aikataulu julkaistaan somessa. Tule hakemaan hyvää fiilistä, hikistä 

meininkiä sekä tehokasta tekemistä juhannuksen kynnyksellä. 

Haulikkoammunta Trap-lajien avoimia yhteisharjoituksia Kruupakan ampumaradalla kolme kertaa 

viikossa toukokuun alusta alkaen. Harjoitusajat tiistaisin ja torstaisin klo 18-20 ja sunnuntaisin klo 12-14. Sarja-

lippuja myytävänä ampumaradalla harjoitusaikoina sekä Kaustisen Teboil-huoltoasemalla aukiolo aikoina. Ter-

vetuloa! 

AUTOMAATTITRAPIN ALUEMESTARUUSKILPAILUT  Kruupakan ampumaradalla 1.7. klo 10.00. 

AUTOMAATTITRAPIN SM-KILPAILUT Kruupakan ampumaradalla 28.-30.7. 

Perhonjokilaakson iltarastit kuntosuunnistukset, karttamaksu 6 €, alle 16-vuotiaat ilmaiseksi. Ratoja kai-

kentasoisille suunnistajille. 

Kauden rastit Kaustisella: 13.6. Kaustinen Vintturi, 18.7. Kaustinen Puhkio, 8.8. Kaustinen Siliäkallio, 5.9. Kaus-

tinen Urheilukeskus, Suunnistuksen Festival-kansalliset 13.7. (myös kuntosuunnistus) 

Tekonurmikentän ja urheilukentän käyttö urheiluun on maksutonta. Vapaina aikoina voi käydä omatoimi-

sesti harrastamassa ilman varausta.  Vuorovaraukset onnistuvat seuran toimistolta. Varatut harjoitus- ja peliajat 

löytyvät KP-V:n kotisivuilta https://veikot.kaustinen.fi/vuorovaraukset 

Urheilutalolta voi varata kesäksi yksittäisiä vuoroja seuran toimistolta. Talvikauden 2023/2024 vakiovuorojen 

hakemukset elokuun 15. mennessä seuran ja kunnan kotisivuilla olevalla lomakkeella.  

Kaustisen Pohjan-Veikot, veikot@kp-v.fi, 040 522 8977 

Ajankohtaiset tiedot ja tiedotteet veikot.kaustinen.fi sekä Instagram ja Facebook. 

 

Kutsumme kaikkia kuntalaisia seuraamaan Kapioihin kiedottu -teoksen läpimenoa avoimiin harjoituksiin.  

Teoksen kesto on yksi tunti. 

Kapioihin kiedottu on näyttämöteos, joka yhdistää perinteisen kaustislaisen häämusiikin ja tanssin perinteitä 

oman aikamme esittävien taiteiden keinoihin antaen niille aiemmin kuulemattoman ja näkemättömän suunnan. 

Esitys on työryhmän ja Kaustisen kansanmusiikkijuhlien yhteistuotanto, joka saa kantaesityksensä kesän 2023 

festivaaleilla. Työryhmän jäsenet ovat Olli Seikkula (soolokitara, sovitukset), Paula Kettu (koreografia, tanssi), 

Antti Nykyri (äänisuunnittelu) ja Panu Valo (ohjaus, lavastus). 

Ryhmän työskentelyä ovat tukeneet Taiteen edistämiskeskus / Pohjanmaan taidetoimikunta, Suomen Kulttuuri-

rahasto / Keski-Pohjanmaan rahasto, Keskipohjanmaa-säätiö sekä Kaustisen kunta. 

Yleisöä otetaan sisään saapumisjärjestyksessä. Läpimenon jälkeen mahdollisuus yleisökeskusteluun. 

https://veikot.kaustinen.fi/vuorovaraukset
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Kaustisen Lämpö Oy aloittaa sähköisen vika-/häiriötilanteiden  

tiedottamisen. 

Kaustisen Lämpö Oy pyytää asiakkaitaan ilmoittamaan yhteystietoja; 

puhelinnumerot sekä mahdolliset sähköpostiosoitteet. 

Yhteystiedot voi ilmoittaa sähköpostilla info@kaustisenlampo.fi  

tai WhatsAppilla 040 679 5699. 

 

 

 

 

 

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueella Soitessa käynnistyy 1.6.2023 monialainen sosiaali- ja terveyspalvelu-
neuvonta, josta alueen asukkaat saavat palveluneuvontaa ja -ohjausta oman tai läheistensä hoitoon ja pal-
veluihin Soitessa. Sosiaali- ja terveyspalveluneuvonta palvelee sekä puhelimitse että sähköisesti DigiSoiten 
kautta. 

Sosiaali- ja terveyspalveluneuvonnassa kerromme Soiten tarjoamista palveluista ja niihin ohjautumisesta, sekä 
myös alueen yksityisen ja kolmannen sektorin mahdollisuuksista auttaa ja tarjota tukea. Palvelusta saa myös 
sosiaaliturvaan liittyvää neuvontaa ja ohjausta.  

− Soiten sosiaali- ja terveyspalveluneuvontaan voi olla yhteydessä esimerkiksi seuraavanlaisissa tilanteissa: 

− Äitini muisti on alkanut huononemaan, mitä voin tehdä?  

− Onko asiani mennyt eteenpäin, kun lääkärinaikaa ei vain kuulu?  

− Voisinko saada jostain apuvälineen lainaan?  

− Olisinko oikeutettu hoitotukeen, miten sitä haetaan?  

− Mistä saisin apua mielenterveysasioissa?  

− Kuka auttaisi siivouksessa ja kodinhoidossa, kun en enää itse jaksa? 

Yhteydenotto palveluneuvontaan 

Soiten sosiaali- ja terveyspalveluneuvonta palvelee sekä puhelimitse että sähköisesti DigiSoiten kautta.  

− Palvelunumeroon 06 8263033 voi soittaa jokaisena arkipäivänä klo 9-15. 

− DigiSoiten Omahoito-palvelun kautta asiakas voi lähettää viestin palveluneuvojalle:   
        https://soite.fi/digisoite/  
 
Puheluihin ja viesteihin vastaavat Soiten sosiaali- ja terveysalan ammattilaiset, jotka tekevät alkuarvion ja osaa-
vat neuvoa terveyteen, hyvinvointiin, sosiaaliturvaan ja palveluihin liittyvissä asioissa. Viesteihin vastataan vii-
meistään seuraavana arkipäivänä. 

Sosiaali- ja terveyspalveluneuvonnan kehittäminen liittyy Sosiaali- ja terveysministeriön Tulevaisuuden sosiaali- 
ja terveyskeskusohjelmaan, jossa pyritään kehittämään hoitoon pääsyä parantamalla asiakas- ja palveluohjaus-
ta. Uutta toimintamallia kokeillaan ja kehitetään vuoden 2023 aikana.  

https://soite.fi/digisoite/
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Kaustisen seutukunta kehittää yhteistä aluettamme. Luomme yhteistyöllä alueellemme elinvoi-

maa ja hyvinvointia. Olemme kuntien yhteistyömalli, kehittämistyökalu, osa laajaa ja monipuo-

lista yhteistyöverkostoa. Lue lisää Kaustisen seutukunnan toiminnasta ja ajankohtaisista asiois-

ta uudistetuilta kotisivuiltamme osoitteessa kaustisenseutu.fi 

 

Maanomistaja, oletko kiinnostunut aurinkoenergian tuottamisesta? 

KASE Solar Pool –hankkeessa kartoitetaan aurinkoenergian tuottamisesta kiinnostuneita maanomistajia, joilla 

on vähintään hehtaarin kokoinen alue. Kiinnostus aurinkosähkön tuottamista kohtaan on lisääntynyt valtavasti 

viimeisen vuoden aikana, ja se tarjoaa maanomistajille mielenkiintoisen uuden ansaintamahdollisuuden. Yhteis-

työ on keskeisessä roolissa, koska usein yksittäinen alue ei vielä muodosta tarpeeksi isoa kokonaisuutta. Jos 

asia kiinnostaa, soita tai laita sähköpostia: tomas.luoma@kaustisenseutukunta.fi tai p. 040 656 5303. 

 

  

 

 

 

Keski-Suomen ELY-keskuksen yritystukihaun uusi hakukierros on avautunut 

Keski-Pohjanmaan maakunnassa on haettavana yrityksen kehittämisavustusta 1.6.2023 avautuneella hakujak-

solla arviolta 2,5 M€. Haku on avoinna 31.8.2023 saakka. 

Kehittämisavustusta voidaan myöntää pk-yrityksille, joilla on kannattavan toiminnan edellytykset ja riittävästi 

omia resursseja kilpailukykyä parantaviin kehittämistoimenpiteisiin. Avustus on harkinnanvarainen ja sitä suun-

nataan hankkeisiin, joilla arvioidaan olevan merkittävä vaikutus yrityksen kasvuun tai kansainvälistymiseen; in-

novaatiotoimintaan, osaamisen vahvistamiseen tai digitalisaation edistämiseen; tuottavuuteen; hiilineutraalisuu-

den edistämiseen tai energia- tai materiaalitehokkuuteen tai ilmastonmuutokseen sopeutumiseen. 

Kehittämisavustusta voidaan myöntää investointeihin ja muihin kehittämistoimenpiteisiin. 

Tarkemmat tiedot ja linkki sähköiseen hakemukseen: www. eura2021.fi/hakuilmoitukset 

Lisätietoa 

Irma Liedes, Keski-Suomen ELY-keskus, yritysasiantuntija,  irma.liedes@ely-keskus.fi, puh. +358 295 024 530  

Jarmo Finnilä, Kaustisen seutukunta, yrityskehittäjä,  jarmo.finnila@kaustisenseutukunta.fi, puh. 050 337 3538 

Erkki Laide Kaustisen seutukunta, yritysneuvoja, erkki.laide@kaustisenseutukunta.fi, puh. 044 561 2154 

Maaseudun yritystukien haku avautumassa kesäkuussa 

Maaseudun yritystuista hakuun ovat tulossa yritysten investointituet ja ELY-keskuksista haettavat yritysten kehit-

tämistuet. Tukihaut edellisten osalta käynnistyvät tämänhetkisen arvion mukaan kesäkuun 2023 loppupuolella. 

Ruokavirasto tiedottaa, kun hakujen alkamisen ajankohdat tarkentuvat. 

Kuten aiemminkin maaseudun yritystukia myönnetään erilaisiin investointeihin. Uutena tukena on kehittämis-

avustus, jolla tuetaan asiantuntijapalveluiden hankkimista yrityksen eri kehittämisvaiheissa. Edellisellä rahoitus-

kaudella yritystukia pystyi hakea joko ELY-keskuksesta tai Leader-ryhmästä (Pirityiset). Vuodesta 2023 lähtien 

Leader-ryhmien rahoitus painottuu erityisesti aloittaviin yrityksiin, jotta maaseudulle saataisiin uusia yrittäjiä ja 

yrityksiä. 

Vaikka haku avautuu aikaisintaan vasta kesäkuun lopulla kannattaa hankkeiden suunnittelu aloittaa jo nyt, jotta 

hankkeen toteuttamisen edellyttämät luvat, kuten esimerkiksi rakennuslupa, ehtivät saada lainvoiman ennen 

tukipäätösten tekemistä. 

Lisätietoja tuen ehdoista ja tukimuodoista: 

Heikki Rautio, Pohjanmaan ELY-keskus, yritystutkija, heikki.rautio@ely-keskus.fi, puh. 050 3128627 

Krista Järvelä, Pirityiset, toiminnanjohtaja, krista.jarvela@pirityiset.fi, puh. 044 235 9838. 

Eveliina Rahkonen, Pirityiset, hankekoordinaattori, eveliina.rahkonen@pirityiset.fi, puh. 044 748 5488. 

Erkki Laide Kaustisen seutukunta, yritysneuvoja, erkki.laide@kaustisenseutukunta.fi, puh. 044 561 2154. 

Jarmo Finnilä, Kaustisen seutukunta, yrityskehittäjä, jarmo.finnila@kaustisenseutukunta.fi, puh. 050 337 3538 

 

https://kaustisenseutu.fi/
https://kaustisenseutu.fi/
mailto:tomas.luoma@kaustisenseutukunta.fi
mailto:irma.liedes@ely-keskus.fi
mailto:jarmo.finnila@kaustisenseutukunta.fi
mailto:erkki.laide@kaustisenseutukunta.fi
mailto:heikki.rautio@ely-keskus.fi
mailto:krista.jarvela@pirityiset.fi
mailto:eveliina.rahkonen@pirityiset.fi
mailto:erkki.laide@kaustisenseutukunta.fi
mailto:jarmo.finnila@kaustisenseutukunta.fi
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Kaustinen Folk Music Festival tiedottaa 

Ilmoitus äänentoiston käytöstä 

Kaustinen Folk Music Festival käyttää äänentoistoa festivaalipuiston alueella 10.-16.7.2023 toi-

minta-alueina Keskipohjanmaa-areena ja Mondo. Äänentoistoa käytetään klo 10.00–03.00 väli-

senä aikana. Äänentoistoa testataan edeltävänä sunnuntaina 9.7. klo 10.00–21.00 ja maanan-

taista alkaen aamuisin klo 9.00–10.00. Festivaali-infon puhelin: 040 170 1966. 

Kaustislaisten viikko- ja päiväliput 

Tuttuun tapaan kaustislaiset saavat ostaa lippuja juhlille reilusti alennettuun hintaan. Kaustis-

laisten viikkolippu 135 € ja vapaavalintainen päivälippu 30 €/lippu (max 4/asiakas). Liput 

ovat myynnissä Kansantaiteenkeskuksella 19.–22.6. klo 12–16. Ainoastaan korttimaksu! 

Perhemajoittajatapaaminen 

Järjestämme tapaamisen uusille ja jo mukana oleville perhemajoittajille to 15.6. klo 18.00 Kan-

santaiteenkeskuksessa. Toivomme mukaan lisää perhemajoituksesta kiinnostuneita. Tarjota 

voi huoneita aamiaisella, kokonaisia tyhjiä taloja sekä pihapaikkoja teltoille ja karavaanareille. 

Lisätietoja antaa majoitusassistentti Emmi Eteläperä puh. 040 170 1968 ja sähköpostitse perhe-

majoitus@kaustinen.net. 

Rakennus- ja purkutalkoot  

Järjestämme jälleen Kaustinen Folk Music Festival -tapahtuman rakennustalkoita ennen festi-

vaalia, sekä purkutalkoot festivaalin jälkeen. Tarkemmat tiedot ja hakulomake löytyvät 

osoitteesta Kaustinen.net/toihin-talkoisiin, sekä paperisena Kansantaiteenkeskuksen aulasta. 

Lisätiedot: Jukka Virkkala 040 172 9566, tai sähköpostiosoitteesta talkoot@kaustinen.net. 

mailto:perhemajoitus@kaustinen.net
mailto:perhemajoitus@kaustinen.net
mailto:talkoot@kaustinen.net
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 https://www.facebook.com/Kaustisenkuntaofficial/    

  

 https://www.instagram.com/kaustisenkunta/  

 

 https://twitter.com/kaustinenkunta  

Kaustisen kunta 

Kappelintie 13, 69600 Kaustinen 

Neuvonta 040 652 7692  

kaustisen.kunta(at)kaustinen.fi 

www.kaustinen.fi 

Kunnanvirasto avoinna 

ma-pe klo 8.00 -15.00 

Seuraava tiedote ilmestyy elokuussa 2023, aineistopäivä on tiistai 8.8.  

Aineisto toimitetaan osoitteella: kuntatiedote@kaustinen.fi  (Annika Rauma, Varpu Järvilä) 

Tulevat aineisto- ja jakelupäivät 

Sähköinen tiedote ilmestyy kotisivuillemme jo ennen koteihin jakelua. Aikataulu on alustava. Pidätämme oikeuden muuttaa 

aikataulua, mikäli tiedotettavat asiat sitä vaativat. Myöhästyneenä toimitetut aineistot siirtyvät seuraavaan kuntatiedottee-

seen. 

Kuukausi  Aineisto    Jakelu koteihin, nettiversio ilmestyy jo aiemmin 

Kesäkuu  ti 6.6.2023 klo 15  ke 14.6.2023 

Heinäkuu Kuntatiedote ei ilmesty heinäkuussa. 

Elokuu  ti 8.8.2023 klo 15  ke 16.8.2023 

Syyskuu  ti 5.9.2023 klo 15  ke 13.9.2023 

Lokakuu  ti 3.10.2023 klo 15 ke 11.10.2023 

Marraskuu ti 7.11.2023 klo 15 ke 15.11.2023 

− Kesäillan perheravit Nikulassa  27.6. klo 17.00-21.30 - vapaa pääsy! 

− Pikkupelimanni, Isla-ajo 7.7. klo 18.00-21.30 

− Festivaali-ajo 8.7. klo 13.00-18.00 

Tervetuloa raveihin! 

Soiva ja tanssiva hääperinne la 17.6. klo 13.00 ja 15.00 Kraatarin pihalla 

 

”Aikuinen nainen" Salonkylän Nuorisoseuran kesäteatterissa, ensiesitys pe 9.6. klo 19:00!  

Muut esitykset: La 10.6. klo 13 - Su 11.6. klo 13 - Su 11.6. klo 19 - Ti 13.6. klo 19 - Su 25.6. klo 19 - Ma 26.6. klo 

19 - Ti 27.6. klo 19 - Ti 4.7. klo 19 - Ke 5.7. klo 19  

 

Moukarikarnevaalit 1.7. Nikulan heittopaikalla 


